OPP-ROOM® Raumtemperaturfühler (passiv) T-...-R-...
  Raumtemperatur-Fühler | Datenblatt-Nr. 20520 | Version 06-2021 | 1 | 3
Technische Daten
Messelement:  siehe Tabelle
Messbereich: 0 – 50 °C
Zul. Umgebungs -
bedingungen: -30 – 70 °C, 0 – 95 % RH,
 (nicht kondensierend)

SW COM
SW NC
Op�on – B (Taster)
SP +
SP COM
SP -
Op�on – P2
(Poten�ometer 10 kΩ**)
Op�on – S5
(5-Stufenschalter***)
Raumtemperaturfühler (passiv) T-...-R-...
2 | 3 | Raumtemperatur-Fühler | Datenblatt-Nr. 20520 | Version 06-2021
Passive Messelemente
Element Toleranz Regelfabr. Serie Typ
KP 10 ±0,2 K/25°C Kieback&Peter, Plüth, R + S T-KP10-R-…
NI 1000 DIN ±0,4 K/0°C Sauter, JCI, Saia, Exomatic, Neuberger, Messner T-NI1000-R-…
NI 1000 LG ±0,4 K/0°C Siemens (L+G) T-NI1000LG-R-…
NTC 10 ±0,2 K/25°C Trend, Infotech, Saia, Innotech, Elesta T-NTC10-R-…
NTC 10 C...-s ±0,3 K/25°C Carel T-NTC10C-R-…s
NTC 20 ±0,2 K/25°C Honeywell T-NTC20-R-…
PT 100 ±0,3 K/0°C Sauter T-PT100-R-…
PT 1000 ±0,3 K/0°C Honeywell, Danfoss, Exomatic T-PT1000-R-…
Abmessungen Schraublochpositionen
Wandhalterung